國立臺南大學
○○○○○○○委託規劃設計監造技術服務
           第  次查驗記錄     日期：   年  月  日

	履約期間：   年  月  日至   年  月  日

	委託廠商：

	契約價金：新臺幣元整

	〔查驗結果〕：
(「○○○○○○○○工程」（採購案號00000000）業於   年  月  日驗收合格，並填發工程結算驗收證明書在案（   年  月日南大總字第      號）。符合契約付款規定：「第五期：工程驗收合格且無乙方應辦事項後，付清契約價金尾款。」本次（第一～五期）付款金額為新臺幣      元。
       □本期查驗扣款：新臺幣 0元整。
說明：
       □本期逾期扣款：新臺幣 0元整。
說明：

查驗人員：                  查驗單位主管：